________________________________________________________

(реквизиты работодателя: наименование, ИНН, ОГРН или Ф.И.О., ОГРНИП)
Приказ № ___
об утверждении Положения о договорной работе
_______________________ (наименование организации или ИП)
г. __________ «___»________ ____ г.

В целях совершенствования и организации порядка заключения, изменения и расторжения договоров в ____________________ (наименование работодателя) приказываю:

1. Утвердить Положение о договорной работе в ____________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя) (далее - Положение).

2. Отделу делопроизводства в срок до «___» _____ ____ г. ознакомить с настоящим Положением руководителей структурных подразделений.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников с настоящим Положением в срок до «___» ___ ____г.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на __________________ (должность, Ф.И.О.).
________________ ______________/_______________ (должность руководителя, подпись/Ф.И.О.)
С Приказом ознакомлены:

«___»________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)
«___»________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)